

Semiosis ApS
Åbrovej 56, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 28 89 01 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Adam Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Semiosis ApS Åbrovej 56 8586 Ørum Djurs
	Telefon: +45 40 50 33 30
	CVR-nr.: 28 89 01 76
	Stiftet: 8. juli 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 17. regnskabsår
Direktion	Adam Bindslev, Åbrovej 56, 8586 Ørum Djurs
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve undervisning og konsulentytelser indenfor ledelse, kommunikation og digitale medier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 298 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	213.707	194.503
1 Personaleomkostninger	-42.522	-37.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.224	-90.640
Resultat før finansielle poster	136.961	66.576
Andre finansielle indtægter	0	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-33.817	-4.576
Resultat før skat	103.144	67.000
Skat af årets resultat	-24.684	-17.468
Årets resultat	78.460	49.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	19.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.668
Disponeret i alt	78.460	49.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.879	29.872
Materielle anlægsaktiver i alt	12.879	29.872
Anlægsaktiver i alt	12.879	29.872
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.651	0
Tilgodehavender i alt	17.651	0
3 Andre værdipapirer	168.739	199.999
Værdipapirer i alt	168.739	199.999
Likvide beholdninger	211.194	192.012
Omsætningsaktiver i alt	397.584	392.011
Aktiver i alt	410.463	421.883

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	181.144	161.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	365.044	343.784
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	897	897
Selskabsskat	8.684	9.468
Anden gæld	25.838	57.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.419	78.099
 Gældsforpligtelser i alt	45.419	78.099
 Passiver i alt	410.463	421.883

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	169.252	56.500	350.752
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.668	57.200	49.532
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	161.584	57.200	343.784
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.560	58.900	78.460
	125.000	181.144	58.900	365.044

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.527	35.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>859</u>	<u>530</u>
	<u>42.522</u>	<u>37.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>87.982</u>	<u>87.982</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>87.982</u>	<u>87.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-58.110	-35.323
Årets afskrivninger	<u>-16.993</u>	<u>-22.787</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-75.103</u>	<u>-58.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.879</u>	<u>29.872</u>
3. Andre værdipapirer		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 169. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. -31. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 3.		
